Comune
di
Partinico

Pravineia di
Palerno

W cli e rrtimice,

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE T

1l Comandante Isp. Capo Dott. Giuseppe Russo

Pag.: 1/3

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
DETERMINAZIONE R.G. N° 14 Jj ﬁ pELJS ' O Jfaf/g

OGGETTO

Regolarizzazione sospesi di cassa nr. 17-37-66-
112-154-168-293-333-434-443-495-512 relativi a
bonifici effettuati per il rilascio di copie di rapporti
d’incidenti stradali.

Responsabile : Comandante Isp. Capo Dott. Giuseppe Russo

Responsabile del Procedimento: Isp. Capo Umberto Emma

TRASMESSA ALL'ALBO PRETORIOIL ___/ 5 .5+ 2016

Reg n..70 _data 14 PR 206

SETTORE STAFF

Settore Polizin Municipale

“COPIA PER L’ALBO”



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
di
Partinico

Il Comandante Isp. Capo Dott. Giuseppe Russo

Provineia di
Palermo

WA CO I e,
Pag.: 3/3
- Per €uro 10,95  relativa al sospeso di cassa n. 495

- Per €uro 10,50  relativa al sospeso di cassa n. 512

- ACCERTARE E INCAMERARE la somma complessiva di €uro 134,00
CENTRT RE NIAGUATIRS /oo
“centotredici/"fﬂ! al Cap.“300 Proventi per diritti di segreteria ™ codice meccanografico

3.01.00.56 del Bilancio 2016,

IL COMANDANTE

Esaminata la proposta del Responsabile del Procedimento. i cui provvedimenti si intendono
riportati e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento:
Visti:
# Lart. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 e I'art. 4 del Decreto legislativo 165/2001
che disciplinano gli adempimenti di competenza dei responsabili dei servizi;
= L’art. 34 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del
Comune di Partinico che disciplina le attribuzioni dei Responsabili di servizio;
# Gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 267/2000 che disciplinano le procedure di
assunzione, prenotazione e impegni di spesa e le procedure di liquidazione della spesa;
> la deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 02/02/2016 con la quale ¢ stato
approvato il Bilancio di previsione per |' Esercizio Finanziario 2015:
# la deliberazione della Giunta Municipale n.14 del 03/02/2016 * approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per I'esercizio 2015 ™,
» la Determinazione Sindacale n. 9 del 02.01.2015 con la quale, & stato conferito
I’incarico di  Responsabile del Settore Polizia Municipale — Comandante del Corpo di
P.M. all’ Isp. Capo Giuseppe Russo.

DETERMINA
Fare propria la superiore proposta

Il Comandante d P
Isp. Capo Dott. Giu usko

Settore Polizia Municipale



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di

Partinico

Provincta di
Palermo

Il Comandante Isp. Capo Doil. Giuseppe Russo

T l.'U"HHI('.f'"l'fl-"l-l'ﬂa

Pag.: 4/3
B SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
SITUAZIONE CONTABILE
I| Responsabile del Procedimento di cui allart.5 della L.R. n.10/91 attesta che il presente impegno &
stato annotato al numero di seguito riportato:
atrone LG

Pren.e/o impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ____ Importo €.

Pren.e/o impegno n°® Cap Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegno n° Cap ____ Codice Bilancio Importo €.
yt{ren.e/o impegno n° Cap Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegno n"_____ Cap Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegno n° Cap ____ Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegno n° Cap _____ Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegho n°® Cap ____ Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegno n° Cap __ Codice Bilancio Importo €.

Pren.e/o impegno n°® Cap _____ Codice Bilancio Importo €.

Visto di regolarita contabile sull' impegno di spesa sopradescritto e di copertura finanziaria

Partinico, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Dott. Antonino Sciacchitano

Settore Polizia Municipale



Comune SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

di
L + _l
Partinico

Provincia di
Palermo : oy
It Comandante Isp. Capo Dott, Giuseppe Russo

wun NJ"HHIL‘.ﬂll’ﬂfﬂil‘ll.

Pag.: 5/5

Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

Dal Municipio

IL SEGRETARIO GENERALE
(D.ssa Antonella Spataro)

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11, comma 1, L.R. 44/91)

| N.Reg. Pubbl. ]

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno
all’Albo Pretorio ove rimarra esposto per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
(D.ssa Antonella Spataro)

Settore Polizia Municipale



